
B L I K M i S l i i Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 46a Zarządzenie Nr 313 /2021 

Burmistrza Miasta i Gminy. Pilica 
z dnia 7 października 2021 roku 

w sprawie uzupełnienia objaśnień do Uchwały Nr XXXVl/224/2021 Rady Miasta i 
Gminy Pilica z dnia 30 września 2021 r w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2021 - 2026 . 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 poz. 1372 ), art. 232 ustawy o finansach publicznych z dnia 
27 sierpnia 2009 (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) 

Burmistrz Miasta i Gminy Pilica zarządza co następuje: 

§1 

Dokonuje się uzupełnienia objaśnień zawartych w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr 
XXXVI/224/2021 Rady Miasta i Gminy Pilica z dnia 30 września 2021 r w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 - 2026 poprzez dodanie poniższej treści: 

„Planowana w rozchodach kwota 800 000 zł. jako lokata terminowa pochodzi ze środków 
otrzymanych w roku 2021 z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadanie pn. ..Kompleksowa termomodernizacja obiektu wraz z 
rozbudową istniejącego obiektu OSP Pilica, przebudowa i adaptacja istniejącego obiektu pod 
funkcję biblioteki oraz zmiana sposobu użytkowania istniejącej biblioteki na dom kultury w 
miejscowości Pilica", którego realizacja rozpocznie się w roku 2022. 

§2 

Załaczniki Nr 1 i 2 do Uczwały Nr XXXVT/224/2021 Rady Miasta I Gminy Pilica ż dnia 30 
września 2021 r. pozostają bez zmian. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

. f 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za otęan wykonawczy Artur Stanisław Janosik 

Kopia z dokumentu podpisanego elektroniczni« wyganwowana dnia 2021.10.15 

Strona 1 z 3 


